

Imatran Lämpö Oy:n hallituksen kokous 2/2018

Imatran Lämpö Oy:n hallituksen kokous pidettiin tiistaina 6.3.2018 Imatran Lämpö Oy:n toimitiloissa. Yhtiön hallitus ja toimitusjohtaja allekirjoittivat 1.1.2017 – 31.12.2017 tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen. Tilikauden 2017 liikevaihto oli 12,8 miljoonaa euroa ja vastasi budjetoitua ollen vuoden 2016 liikevaihtoa noin 1,5 prosenttia suurempi. Yhtiön tulos huomioiden poistot ja rahoituskulut ennen veroja ja tilinpäätössiirtoja oli prosentin budjetoitua pienempi. Operatiiviselle toiminnalle asetetut tavoitteet saavutettiin.

— Uusien biolämpölaitosten, etenkin Virasojan, käytettävyyks oli ennakoitua parempi, toimitusjohtaja **Vesa-Pekka Vainikka** sanoo.

Tilikauden taloudellinen tulos oli positiivinen ja suunnitelmien mukainen.

Kaukolämmön kuluttajahinnat olivat alle Energiategollisuus ry:n julkaisemien valtakunnallisen lämpöyhtiöiden yhtiökohtaisten keskiarvohintojen kaikissa tilastojen tyyppitaloluokissa. Maakaasun asiakashinta oli myös kilpailukykyinen.

Vuoden 2017 lopun omavaraisuusaste oli 28,2 prosenttia, joka on asetettua tavoitetta (23,5 prosenttia) parempi.

Yhtiön hallitus hyväksyi kevään varsinaisessa yhtiökokouksessa käsiteltävät yhtiöjärjestyksen mukaiset asiat, joita ovat tilinpäätöksen vahvistaminen, taseen osoittaman voiton käyttäminen, vastuuvapaus hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle sekä tarvittaessa hallituksen jäsenten ja tilintarkastajan valinta.

Toimitusjohtaja Vainikka antoi tarkennetun tilannekatsauksen yhtiön taloudesta ja toiminnasta tammikuussa 2018.

— Tammikuu oli keskimääräistä lämpimämpi lämmöntarveluvun jäädessä 11 prosenttia keskiarvoa alemmaksi. Kaukolämpöä myytiin noin 5 prosenttia ja maakaasua 8 prosenttia budjetoitua vähemmän. Helmikuu oli kylmä ja alustavat kaukolämmön ja maakaasun myyntiluvut ovat selvästi budjetoitua suuremmat.

Yhtiön hallitus jatkoi strategiakeskustelua, jossa yhtenä asiakokonaisuutena tarkasteltiin Ruokolahden kunnan taholta julkisuudessa esiteltyjä suunnitelmia Ruokolahden kaukolämpö- ja maakaasuliiketoimintojen uudelleen organisoimisesta.

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Vesa-Pekka Vainikka, vesa-pekka.vainikka@imatra.fi, p.020 617 4800